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“Vergi qanunvericiliyi toplusu - 2024” MKS Academy-nin hәr il nәşr etdiyi 

әnәnәvi kitablarındandır. Vergi Mәcәllәsi dә daxil olmaqla vergi 

qanunvericiliyini formalaşdıran normativ-hüquqi aktlara il әrzindә edilәn 

dәyişiklik vә әlavәlәr nәzәrә alınmaqla şәrhlәrdәn vә müvafiq 

qanunvericilikdәn ibarәt kitab oxucuların vә dәyәrli hәmkarlarımızın stolüstü 

nәşrlәrindәndir. 

Milli Mәclisin qәbul etmәsindәn sonra Azәrbaycan Respublikasının 

Prezidenti tәrәfindәn tәsdiq olunan “Azәrbaycan Respublikasının Vergi 

Mәcәllәsindә dәyişiklik edilmәsi haqqında” 5 dekabr 2023-cü il tarixli, 1033  

nömrәli Azәrbaycan Respublikasının Qanunu, “Azәrbaycan Respublikasının 

Vergi Mәcәllәsindә dәyişiklik edilmәsi haqqında” Azәrbaycan 

Respublikasının 2023-cü il 5 dekabr tarixli, 1033-VIQD nömrәli Qanununun 

tәtbiqi vә bundan irәli gәlәn bir sıra mәsәlәlәrin tәnzimlәnmәsi barәdә” 28 

dekabr 2023-cü il tarixli Azәrbaycan Respublikası Prezidentinin Fәrmanı Vergi 

Mәcәllәsindә çox mühüm әlavә vә dәyişikliklәri  özündә ehtiva edir. 

Kitabda son dәyişikliklәr Vergi Mәcәllәsinin maddәlәri vә bәndlәri üzrә 

әvvәlki redakisyalarla müqayisәli şәkildә vә misalların kömәyi ilә ayrı-

ayrılıqda izah edilib. 1 iyul 2024-cü il tarixinә olan dәyişiklik vә әlavәlәr 

nәzәrә alınmaqla Vergi Mәcәllәsinin tam mәtni kitabda yerlәşdirilib, eyni 

zamanda, Mәcәllәdә istifadә olunan müvafiq icra hakimiyyәtlәrinin açılışı 

verilib.  

Bir şad xәbәri dә oxucularımızn diqqәtinә çatdırmaq istәyirik ki, 
kitabı alanlara MKS portalından 1 ay ödәnişsiz istifadә hәdiyyә edilәcәk. 
MKS portalından istifadә etmәklә vergi qanunvericiliyinә aid testlәri hәll 

etmәk, qanunvericilik sәnәdlәri vә praktiki sәnәd nümunәlәri ilә tanış olmaqla 

yanaşı, әn çox verilәn suallarla tanış olmaq mümkündür. 

Kitab vergi orqanlarında çalışanlar, mühasiblәr, sahibkarlar, ali vә orta 

ixtisas mәktәblәrinin maliyyә, vergi, uçot vә statistika ixtisaslarında tәhsil 

alanlar, Vergi Mәcәllәsini müstәqil şәklidә öyrәnәnlәr üçün faydalı vәsaitdir.     

Kitabla bağlı rәy, tәklif vә iradlarınızı (050) 368 12 72 nömrәli telefonla 

vә mksacademy2022@gmail.com e-mail ünvanı vasitәsilә bildirә bilәrsiniz. 
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